[bookmark: _GoBack]嘉義縣國立東石高級中學校友會第三屆第二次理監事聯席會議紀錄

時間：九十三年六月十三日上午十時
地點：東石高中教學行政大樓二樓會議室
出席：如簽到簿
主持人：陳理事長　明勝
        侯常務監事 德居
1、 宣佈開會
2、 介紹列席師長、新任理監事及會務人員
3、 頒發本會第三屆理監事當選證書
4、 主持人講話：
（一）、感謝各位對校友會第三屆的支持，因為碰到選舉、國中基本學力測驗、母校的畢業典禮，所以，會議的召開拖延了一些時間。
（二）、母校辦學績效非常好，我們非常感佩。
（三）、各位對今天的議題或是其他需要改進的地方，請踴躍發言。
（四）、校友會獎學金的部分已經發出。
5、 列席師長講話 ：
劉校長永堂：
（一）、感謝各位前輩對學校這麼熱心，希望學校對各位有所請教。
（二）、各位對學校很關心，由很多地方都可以得知，而辦學須很多資源的注入，包括社區、
校友會、家長會等，也希望各位繼續協助推動校務。
（三）、盼望學校在既有的基礎上再提昇，個人今年二月剛到學校，經驗上不是很夠，但在各位的支持下，絕對有信心，期許校務不斷提昇、讓社區認同，樂意送子弟到學校來。
（四）、簡述校務近況（略）
6、 會務工作報告：
（一）、感念劉正雄前校長對本會總籌備↓成立↓茁壯，給予人力、物力以及行政支援，肯定辜主任等執行輔導與辛勞。
（二）、歡迎新任劉永堂校長組織發展門道在母校，只要劉校長登高一呼，在母校輔導之下，本會必能永續發展。
（三）、會員與顧問的動態
（四）、獎學金部分專款專用、會務經費撙節開支
（五）、會務文書處理與檔案管理之永續正常化（規劃成制度化）。
（六）、校友會的相關資料置於東石高中的網站，隨時更新。
（七）、會員手冊的製作，徵詢各位的意見。
七、討論議案：
(1) 陳柏村、謝坤龍、彭廣炘等申請入會請審議：
說明：如附入會申請書
決議：照案通過
(2) 第三屆會務人員聘任案提請審議：
說明：依據本會章程第二十三條規定辦理。
辦法：擬聘任名單如左（簡歷內附名冊），通過後報縣備查。
      總幹事：林德仁
      副總幹事：張增田、陳柏村
      會計：張美華
      特別助理：彭廣炘、謝坤龍
決議：照案通過
(3) 本會聘任母校職員一名為特別助理，請母校將該職列入結合輔導校友會行政工作之一環，協助兼辦校友會文書處理及檔案管理工作，請公決：
說明：本會聘母校學生事務處管理員彭廣炘為特別助理，請母校將該員及該受聘之職列入結合輔導校友會行政工作、兼併協助辦理校友會文書處理及檔案管理工作，該員本職如離職，兼辦校友會經管文書檔案列入移交，協助校友會得以永續經營。
決議：照案通過
(4) 本會92.12|93.5經費收支情形請監事會審議：
說明：收入：會    務：九十二年結存玖萬貳仟壹拾參元正
九十三年新增柒萬肆仟伍佰參拾參元正
合計：壹拾陸萬陸仟伍佰肆拾陸元整
            獎助學金：九十二年結存參拾萬伍仟元正
                      九十三年新增壹萬元正
      支出：會    務：壹拾壹萬伍仟參佰伍拾參元正
      結存：會    務：伍萬壹仟壹佰玖拾參元正
            獎助學金：參拾萬伍仟元正
決議：照案通過
(5) 張美華小姐擔任本會會計兼辦文書、總務，工作績效良好，除於三屆一次會員大會予以表揚外，請母校循行政予以敘獎，請討論：
說明：口頭說明。
辦法：決議通過移請母校參辦。
決議：照案通過。
八、全體理監事及會務人員致贈祝賀陳理事長及侯常務監事連任紀念品。
九、頒發聘書：
陳理事長頒發會務人員聘書。
十、臨時動議（會務檢討與改進意見）：
總幹事：
（一）組織發展吸收新會員，請母校循行政系統協助。
（二）會員手冊於過年印製寄發之構想說明。
　母校辜主任：
（一）、新任教育部杜部長將訪視本校，表示對新任劉校長之肯定
（二）、會員或理監事的動態，請告知母校
（三）、表揚優秀校友之規劃
十一、散會：大眾餐廳餐敘（歡迎新任劉永堂校長）。